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ROIDno-2025-4194
Kaupungininsinöörin valinta (vakanssi 17633001)

Rovaniemen kaupungin teknisten palvelujen toimialalla,​ yhdyskuntatekniikan 
yksikössä on ollut haettavana kaupungininsinöörin virka.

Kaupungininsinöörin virka on jäänyt avoimeksi 1.11.2025 lukien viranhaltijan 
irtisanoutumisen johdosta. Tekninen lautakunta on päättänyt 23.9.2025 § 128 
vahvistaa kaupungininsinöörin avoimen viran kelpoisuusehdoksi soveltuvan ylemmän 
korkeakoulututkinnon sekä erinomaisen suomen kielen kirjallisen ja suullisen taidon. 
Virka on ollut julkisesti haettavana 2.–31.3.2026 välisen ajan,​ ja siitä on ilmoitettu 
Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla,​ TE-​keskuksen työnantajapalvelussa sekä 
Kuntarekry-​palvelussa.

Kaupungininsinööri vastaa yhdyskuntatekniikan yksikön talouden sekä sen laaja-​
alaisen toiminnan johtamisesta. Yhdyskuntatekniikan päätehtävä on kaupungin 
yleisten alueiden omistajahallinta eli yleisten alueiden suunnittelu,​ rakentaminen,​ 
ylläpito ja kehittäminen. Käytännössä yksikön tehtäväkenttä ulottuu kunnan 
infrastruktuurin suunnittelusta ja toteuttamisesta sen yllä-​ ja kunnossapitoon sekä 
joukkoliikenne-​ ja pysäköinninvalvonnan palvelujen tuottamiseen. Myös kaupungin 
alueilla tapahtuva toiminta luvitetaan yhdyskuntatekniikan yksikön toimesta.

Tehtävässä korostuu yksikön perustoiminnan kokonaisvaltainen johtaminen ja jatkuva 
kehittäminen. Yksikön henkilöstön johtaminen on merkittävä osa tehtävää. Tehtäviin 
kuuluu yksikön hallinnollisten asioiden hoitaminen sekä hallinnollisen valmistelutyön 
ohjaaminen ja johtaminen. Yhdyskuntatekniikan yksikön käyttötalous on vuosittain yli 
20 M€ ja lisäksi se vastaa yli 10 M€ investoinneista. Lisäksi vastuualueisiin sisältyy 
ulkoinen sidosryhmäyhteistyö ja yksikön edunvalvonta. Tehtävään kuuluvat myös 
jätehuollon viranomaistehtävät sekä liikenneturvallisuuden ja liikennejärjestelyiden 
edistäminen yhteistyössä yksikön suunnittelijoiden kanssa. 

Kaupungininsinöörin tehtävään sisältyy teknisen lautakunnan ja toimialajohtajan 
delegoimaa toimivaltaa esimerkiksi suunnitelmien hyväksymisen,​ lausuntojen 
antamisen sekä hankintojen osalta.

Määräajassa hakemuksen tehtävään jätti 16 hakijaa,​ joista tehtiin alustava vertailu. 
Hakijoista kuusi (6) ei täyttänyt kelpoisuusvaatimusta,​ koska heillä ei ollut soveltuvaa 
ylempää korkeakoulututkintoa. Hakijoiden vertailu tehtiin anonyymin 
rekrytointikäytännön mukaisesti siten,​ että hakemuksia käsiteltiin ilman hakijoiden 
tunnistetietoja (esimerkiksi nimi,​ syntymäaika,​ sukupuoli,​ yhteystiedot ja äidinkieli) 
siihen saakka,​ kun päätös haastateltavista oli tehty ja heidän yhteystietojaan tarvittiin.

Haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa,​ jotka täyttivät kelpoisuusvaatimukset ja joilla 
katsottiin hakemusten perusteella olevan tehtävää parhaiten tukevaa kokemusta. 
Haastattelut järjestettiin 4.–5.5.2026. Haastattelut suoritti haastatteluryhmä,​ johon 
kuuluivat toimialajohtaja,​ kaavoituspäällikkö,​ vs. hallintopäällikkö sekä teknisen 
lautakunnan edustaja. 

Haastattelujen perusteella haastatteluryhmä toteaa,​ että parhaimmat edellytykset 
viran hoitamiseen on filosofian ja hallintotieteen maisteri Kaisa Kinnusella. 
Rekrytointiprosessin aikana hänen vahvuuksiksi nousivat erityisesti kaupungin 
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strategisen kokonaisuuden näkökulman ja yksikön toimintakentän hahmottaminen ja 
ohjaaminen (organisaation sisäisesti sekä ulkoisten sidosryhmien osalta),​ valmius 
henkilöstön tukemiseen heidän asiantuntijatehtävissään sekä innostava johtamisote. 

Kaisa Kinnusella on tehtävään soveltuva koulutus sekä noin 13 vuoden monipuolinen 
ja tehtävää tukeva työkokemus kunta-​ ja maakuntatasolta,​ jonka johdosta hän on 
hyvin verkostoitunut tehtävään liittyvissa teemoissa. Hän on työskennellyt 
yhdyskuntatekniikan,​ maankäytön,​ liikennejärjestelmätyön ja kunnallishallinnon 
tehtäväalueilla sekä toiminut noin viiden kuukauden ajan vt. kaupungininsinöörinä,​ 
minkä ansiosta hänellä on käytännön kokemusta kaupungininsinöörin keskeisistä 
tehtävistä ja vastuualueista.

Haastattelun perusteella Kinnusella on vahva strateginen ja hallinnollinen osaaminen,​ 
erinomainen julkishallinnon tuntemus ja vuorovaikutustaidot sekä hyvä valmiudet 
esihenkilö-​ ja johtamistehtäviin. Hänen johtamistapansa on kokonaisvaltainen ja 
asiantuntijoiden osaamiseen luottava,​ ja hänellä on selkeät edellytykset kehittää 
yksikön toimintaa suunnitelmallisesti ja tietopohjaisesti. Kaisa Kinnusen osaaminen,​ 
kokemus ja henkilökohtaiset valmiudet soveltuvat kokonaisuutena erittäin hyvin 
kaupungininsinöörin tehtävään.

Haastatteluryhmä esittää,​ että kaupungininsinöörin virkaan valitaan filosofian ja 
hallintotieteen maisteri Kaisa Kinnunen. Valintaesitys perustuu kokonaisarviointiin,​ 
jossa hakijoita arvioitiin ansiovertailun,​ hakemusten sekä haastattelujen kautta. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 1.1.2026 §52 mom. 5

Päätös
Päätän,​ että kaupungininsinöörin virkaan valitaan filosofian ja hallintotieteen maisteri 
Kaisa Kinnunen. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  

Tiedoksi
Hakijat (KuntaRekryn kautta),​ toimialan johdon assistentti 

Allekirjoitus

toimialajohtaja Pertti Onkalo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
8.5.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla,​ 8.5.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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